CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.3946/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador  que a  este  subscreve vem, respeitosamente,  à  presença  de Vossa
Excelência  reiterar e requerer,  ouvido o Plenário na forma regimental,  o envio de
ofício  ao  Senhor  Prefeito  do  Município,  Renato  Carvalho  Fernandes,  que  seja
encaminhado  a  Secretaria  Competente,  que  estude  a  possibilidade  de  realizar  a
pintura estratigráfica e retirar o estacionamento de um lado da via, na Rua Afif
Rade;  tendo  em  vista  que  é  uma  bastante  movimentada  e  a  mesma  liga  o  Ouro
Verde,Loteamneto  Jardim  Interlagos,  Portal  do  Cerrado,  Portal  dos  Ipês,  Portal  do
Cerrado, Cidade Nova.

Com a Duplicação da Rua João Rodrigues da Cunha o tráfego foi direcionado
Rua Afif Rade, aumentando assim a circulação de veículos no local.

Requerimentos apresentados: Req. N° 1395/2022; Req. N°2143/2021.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em
 de 29 de novembro de 2022

Marcus Vinícius Duarte
Vereador Proponente

APROVADO  14  votos
REPROVADO _ votos
DEFERIDO     ( - )
Sala das sessões, em 29/11/2022

		2022-12-07T08:30:38-0300

		2022-12-07T08:30:43-0300

		2022-12-07T08:31:06-0300